
Uchwała Nr XLIX/302/23 

Rady Gminy Wyryki  

z dnia 29 września 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyryki na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 r, poz. 40 z późn. zm./ oraz art. 212 ust. 2, art.239, art.264 

ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. 

zm./ - uchwala się co następuje: 

§ 1 

         W Uchwale Nr XLIV/266/22 Rady Gminy Wyryki z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2            

1. w §  1 kwotę dochodów 31 726 767,25 zł zwiększa się o kwotę 1 589 150,95  zł i zmniejsza się 

o kwotę 142 241,83 zł do kwoty 33 173 676,37 zł, z tego:  

dochody bieżące z kwoty 13 167 495,61 zł zwiększa się o kwotę 199 788,95 zł i zmniejsza się 

o kwotę 50 601,83 zł do kwoty 13 316 682,73 zł,  

dochody majątkowe z kwoty 18 559 271,64 zł zwiększa się o kwotę 1 389 362,00 zł i zmniejsza 

się o kwotę 91 640,00 zł do kwoty 19 856 993,64 zł,  

w pkt. 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami z kwoty 2 182 358,24 zł zwiększa się o kwotę 0,00 zł i zmniejsza 

się o kwotę 148,48 zł  do kwoty 2 182 209,76 zł,  

 w pkt. 2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych z kwoty 

19 037,00 zł zwiększa się o kwotę 993,89 zł do kwoty 20 030,99 zł, 

w pkt. 3) dochody z części opłat za zezwolenie na  sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym z kwoty 8 651,31 zł zmniejsza się o kwotę 3 253,95 zł do kwoty 5 397,96 zł, 

w związku z czym załącznik Nr 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z 

załącznikiem Nr 1 do  niniejszej uchwały,    

2. w § 2 kwotę wydatków 33 136 318,94 zł zwiększa się o kwotę 313 987,10 zł i zmniejsza się o 

kwotę 40 629,67 zł do kwoty 33 409 676,37 zł, z tego:  

wydatki bieżące z kwoty 12 359 012,08 zł zwiększa się o kwotę 179 317,10 zł i zmniejsza się 

o kwotę 40 629,67 zł do kwoty 12 497 699,51 zł,  

wydatki majątkowe z kwoty 20 777 306,86 zł zwiększa się o kwotę 134 670,00 zł i zmniejsza 

się o kwotę 0,00 zł do kwoty 20 911 976,86 zł,  

w pkt. 1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie  

ustawami z kwoty 2 169 625,74 zł zwiększa się o kwotę 0,00 zł i zmniejsza się o kwotę 148,48 

zł  do kwoty 2 169 477,26  zł, 

w pkt 3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania  

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii z kwoty 19 037,00 zł zwiększa się o 

kwotę 993,89 zł do kwoty 20 030,99 zł  

w pkt 4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej profilaktyki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu z  kwoty 8 651,31 zł zmniejsza się o kwotę 

3 253,95 zł do kwoty 5 397,96 zł  

w związku z czym załącznik Nr 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  



 

3. w  § 3 w:  

pkt. 1) kwotę planowanego deficytu w wysokości 1 409 551,69 zł zmniejsza się o kwotę 

1 173 551,69 zł do kwoty 236 000,00 zł,  

w pkt. 2) Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

       2.1.) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych – 236 000,00 zł, 

w związku z czym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,   

 

4. w § 4 pkt. 1 kwotę planowanych przychodów budżetu gminy z kwoty 1 409 551,69 zł 

zmniejsza się o kwotę 1 173 551,69 zł do kwoty 236 000,00 zł,  

 

5. w § 9 w pkt. 1 Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 1 000 000,00 zł,  

 

6. w załączniku Nr 5 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

 

7. w załączniku Nr 7 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały, 

 

8. w załączniku Nr 9 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały,  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyryki.   

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVIII/302/23 Rady Gminy Wyryki  z dnia 29 września 2023 roku 

  W celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu dokonuje się następujących zmian: 

w Zał. Nr 1, 2 

Zmiany w dochodach i wydatkach:  

- zmiany planu finansowego Urzędu Gminy po stronie dochodów bieżących w dziale 010, 400, 

700, 750 w związku z aktualizacją przypisów i odpisów z tyt. wpływów ze sprzedaży składników 

majątkowych gminy, wpływów ze sprzedaży węgla i innych dochodów;   

- zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Wyryki w dziale 400 poprzez zwiększenie dochodów 

majątkowych w związku wpływem dotacji po pozytywnym zatwierdzeniu ostatecznego wniosku 

o płatność do zadania, które było realizowane w 2022 roku pn. „Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie Gminy Wyryki poprzez przebudowę oczyszczalni ścieków w Wyryki-

Połód oraz stację uzdatniania  wody w Lubieniu” w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 na operacji typu "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach 

poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 

wszelkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 

energii w kwocie 1 197 478,00 zł;  

- w związku ze zmianą planu finansowego Urzędu Gminy Wyryki po stronie dochodów i 

wydatków bieżących w dziale 754 na podstawie umowy DFS-IX.7211.854.2023 oraz DFS-

IX.7211.914.2023 na powierzenie realizacji zadań z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz 

Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości w zakresie nabycia wyposażenia i sprzętu 

ratowniczego dla OSP Wyryki, OSP Zahajki oraz OSP Horostyta –koszt całkowity zadania 

36 000,00 zł,  

- zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Wyryki w dziale 754  poprzez zwiększenie  planu 

dochodów oraz wydatków majątkowych w związku z wprowadzeniem zadania pn. „Zakup 

motopompy pożarniczej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyrykach w związku z realizacją 

zadań z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Fundusz 

Sprawiedliwości” – koszt całkowity zadania 48 000,00 zł 

- zmiany planu finansowego Urzędu Gminy po stronie dochodów bieżących w dziale 756 w 

związku z aktualizacja przypisów i odpisów z tyt. wpływów z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochodów z części opłat za zezwolenie na  sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym;  

- w związku ze zmianą planu finansowego Urzędu Gminy Wyryki po stronie dochodów bieżących 

w dziale 758 z tyt. zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na zwiększony odpis na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli w roku 2023 na podstawie pisma nr 

ST3.4751.2.8.2023.4g z dn. 28 sierpnia 2023 r. w kwocie 7 536,00 zł;  

- zmiany planu finansowego Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kaplonosach oraz Szkoły 

Podstawowej im. Armii Krajowej w Wyrykach w dziale 801 poprzez zwiększenie planu wydatków 

bieżących w związku z zwiększonym odpisem na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 

nauczycieli w roku 2023;  

- zmiany planu finansowego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej po stronie dochodów 

bieżących w dziale 852 w związku z aktualizacja przypisów i odpisów z tyt. świadczenia usług 

opiekuńczych oraz wpływów z tyt. odsetek;  

- zmiany planu finansowego Urzędu Gminy po stronie dochodów bieżących w dziale 921 poprzez 

wprowadzenie dochodów z tyt. wpłaconych darowizn na Jarmark Leśny oraz Piknik Leśny w 

łącznej kwocie 6 200,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków na zakup energii w 

świetlicach wiejskich;  



- zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Wyryki w dziale 700  poprzez zwiększenie  planu 

wydatków majątkowych w związku z wprowadzeniem zadania pn. „Modernizacja budynku 

gospodarczego w msc. Wyryki-Połód” w kwocie 35 000,00 zł;  

- zmiany planu finansowego Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Wyrykach w dziale 801  

poprzez zwiększenie  planu wydatków majątkowych w związku z wprowadzeniem zadania pn. 

"Pracownia pod chmurką" - zakup i montaż wiaty edukacyjnej z wyposażeniem oraz 

utwardzeniem terenu -wykonaniem kostki brukowej pod wiatą” – zadanie realizowane przez 

Szkołę Podstawowa im. Armii Krajowej w Wyrykach w kwocie 51 670,00 zł;   

- zmiany planu finansowego Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Wyrykach w dziale 801 

poprzez zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących w związku z realizacja umów o 

wykonanie świadczeń promocyjnych na rzecz Lasów Państwowych,  Bogdanka S.A. , Grupa Azoty 

Puławy SA w łącznej kwocie 150 059,06 zł;  

- w związku ze zmianą planu finansowego Urzędu Gminy Wyryki po stronie dochodów oraz  

zmianą planu finansowego Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Wyrykach po stronie 

wydatków bieżących w dziale 801 na podstawie decyzji budżetowej Nr 503 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 27 września 2023 r. poprzez zmniejszenie dotacji celowej na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowanie zadań oświatowych o kwotę 148,48 zł;  

- w związku ze zmianą planu finansowego Urzędu Gminy Wyryki po stronie wydatków bieżących 

w dziale 750, 900 w związku z aktualizacji planu wydatków do Programu "Czyste Powietrze" 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - prowadzenie punktu 

konsultacyjno-informacyjnego przy Urzędzie Gminy Wyryki;  

- w związku ze zmianą planu finansowego Urzędu Gminy Wyryki po stronie wydatków bieżących 

w dziale 400, 600, 750, 900, 921 w celu prawidłowej realizacji budżetu na podstawie 

przewidywano wykonania.  

 

w Zał. Nr 3 

Zmiany dotyczą zmiany planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Wyryki poprzez:  

- zmniejszenie kwoty planowanego deficytu do kwoty 236 000,00 zł, 

- zmiany źródeł pokrycia deficytu poprzez zmniejszenie przychodów z tyt. zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym o kwotę 754 500,00 zł do kwoty 0,00 zł oraz zmniejszenie kwoty 

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych – do kwoty 

236 000,00 zł,   

 

w Zał. Nr 4 

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2023 rok dotyczą:  

- wprowadzenie zadania pn. „Modernizacja budynku gospodarczego w msc. Wyryki-Połód” w 

kwocie 35 000,00 zł;  

- wprowadzenie zadania pn. „Zakup motopompy pożarniczej dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Wyrykach w związku z realizacją zadań z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz 

Pomocy Postpenitencjarnej - Fundusz Sprawiedliwości” w kwocie 48 000,00 zł 



- wprowadzenie zadania pn. "Pracownia pod chmurką" - zakup i montaż wiaty edukacyjnej z 

wyposażeniem oraz utwardzeniem terenu -wykonaniem kostki brukowej pod wiatą” – 

zadanie realizowane przez Szkołę Podstawowa im. Armii Krajowej w Wyrykach w kwocie 

51 670,00 zł;   

 

w Zał. Nr 5 

Zmiany w wydatkach na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

dotyczą: 

- aktualizacji planu wydatków do Programu "Czyste Powietrze" Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej  - prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego /Urząd 

Gminy Wyryki/;  

 

w Zał. Nr 6 

Zmiany dotyczą zmiany przedsięwzięcia w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku 

realizowanego przez: 

- Sołectwo Kaplonosy – zmian dokonano na zebraniu wiejskim w dn. 17.09.2023 r.  

 



Strona 1 z 4

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Wyryki na 2023 rok do Uchwały Nr XLIX/302/23 Rady Gminy Wyryki z
 

dnia 29 września 2023 roku - Załącznik Nr 1
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 168 200,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę -27 000,00 0,00 141 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40095 68 000,00Pozostała działalność -27 000,00 0,00 41 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 51 000,00 -20 000,00 0,00 31 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 17 000,00 -7 000,00 0,00 10 000,00

750 100,00Administracja publiczna -100,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 100,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -100,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00 -100,00 0,00 0,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 35 000,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 35 000,00 35 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

756 2 971 799,31
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-3 253,35 993,89 2 969 539,85



Strona 2 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 54 688,31Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -3 253,35 993,89 52 428,85

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 8 651,31 -3 253,35 0,00 5 397,96

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 19 037,00 0,00 993,89 20 030,89

758 6 409 100,95Różne rozliczenia 0,00 7 536,00 6 416 636,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 1 895 001,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 7 536,00 1 902 537,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 895 001,00 0,00 7 536,00 1 902 537,00

801 170 222,00Oświata i wychowanie 0,00 150 059,06 320 281,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 25 165,00Pozostała działalność 0,00 150 059,06 175 224,06

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 150 059,06 150 059,06

852 735 901,71Pomoc społeczna -20 100,00 0,00 715 801,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
253 682,91 0,00 0,00 253 682,91

85219 98 848,00Ośrodki pomocy społecznej -100,00 0,00 98 748,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00 -100,00 0,00 0,00

85228 57 970,80Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -20 000,00 0,00 37 970,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 30 000,00 -20 000,00 0,00 10 000,00

921 24 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 6 200,00 30 700,00



Strona 3 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92195 20 000,00Pozostała działalność 0,00 6 200,00 26 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00

10 985 137,37razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
253 682,91 0,00 0,00 253 682,91

-50 453,35 199 788,95 11 134 472,97

majątkowe
010 131 680,00Rolnictwo i łowiectwo -91 640,00 0,00 40 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 131 680,00Pozostała działalność -91 640,00 0,00 40 040,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 131 680,00 -91 640,00 0,00 40 040,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 1 197 478,00 1 197 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 197 478,00 1 197 478,00

40002 0,00Dostarczanie wody 0,00 1 197 478,00 1 197 478,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 197 478,00 1 197 478,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 1 197 478,00 1 197 478,00

700 2 419 401,15Gospodarka mieszkaniowa 0,00 144 884,00 2 564 285,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 2 419 401,15Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 144 884,00 2 564 285,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 0,00 0,00 144 884,00 144 884,00



Strona 4 z 4

754 360 126,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 47 000,00 407 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 360 126,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 47 000,00 407 126,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00

18 559 271,64razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
453 575,00 0,00 1 197 478,00 1 651 053,00

-91 640,00 1 389 362,00 19 856 993,64

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 16 296,26Oświata i wychowanie -148,48 0,00 16 147,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 16 296,26
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
-148,48 0,00 16 147,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 16 296,26 -148,48 0,00 16 147,78

2 182 358,24razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-148,48 0,00 2 182 209,76



Strona 5 z 4

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 726 767,25

707 257,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 197 478,00 1 904 735,91

-142 241,83 33 173 676,371 589 150,95



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Wyryki na 2023 rok do Uchwały Nr XLIX/302/23 Rady Gminy Wyryki z dnia 29 września
2023  roku - Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 216 950,00 198 500,00 198 500,00 0,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 950,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 68 000,01 68 000,01 68 000,01 0,00 68 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,01 41 000,01 41 000,01 0,00 41 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 734 247,29 113 083,12 98 722,12 0,00 98 722,12 14 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 621 164,17 10 621 164,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 748 247,29 127 083,12 112 722,12 0,00 112 722,12 14 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 621 164,17 10 621 164,17 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 696 253,00 96 722,12 96 722,12 0,00 96 722,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 599 530,88 10 599 530,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 710 253,00 110 722,12 110 722,12 0,00 110 722,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 599 530,88 10 599 530,88 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 47 669,71 47 669,71 47 669,71 0,00 47 669,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 669,71 41 669,71 41 669,71 0,00 41 669,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 973 036,51 133 635,36 133 635,36 0,00 133 635,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 839 401,15 2 839 401,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 008 036,51 133 635,36 133 635,36 0,00 133 635,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 874 401,15 2 874 401,15 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 965 036,51 125 635,36 125 635,36 0,00 125 635,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 839 401,15 2 839 401,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000 036,51 125 635,36 125 635,36 0,00 125 635,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 874 401,15 2 874 401,15 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 554 464,85 2 234 464,85 2 101 864,85 1 767 681,17 334 183,68 0,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29,69 -29,69 -29,69 0,00 -29,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 586,50 3 586,50 3 586,50 3 586,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 558 021,66 2 238 021,66 2 105 421,66 1 771 267,67 334 153,99 0,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 286 181,49 1 966 181,49 1 964 181,49 1 648 586,47 315 595,02 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29,69 -29,69 -29,69 0,00 -29,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 586,50 3 586,50 3 586,50 3 586,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 289 738,30 1 969 738,30 1 967 738,30 1 652 172,97 315 565,33 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 270 456,54 1 270 456,54 1 270 456,54 1 270 456,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 273 456,54 1 273 456,54 1 273 456,54 1 273 456,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 257 929,14 257 929,14 257 929,14 257 929,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 442,14 258 442,14 258 442,14 258 442,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 35 503,07 35 503,07 35 503,07 35 503,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 576,57 35 576,57 35 576,57 35 576,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 144 270,71 144 270,71 144 270,71 0,00 144 270,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29,69 -29,69 -29,69 0,00 -29,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 241,02 144 241,02 144 241,02 0,00 144 241,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 733 313,26 127 313,26 102 313,26 24 661,26 77 652,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 606 000,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 817 313,26 163 313,26 138 313,26 24 661,26 113 652,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 654 000,00 654 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 544 813,26 113 813,26 88 813,26 24 661,26 64 152,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 628 813,26 149 813,26 124 813,26 24 661,26 100 152,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 063 120,00 4 974 120,00 4 764 457,00 3 829 672,00 934 785,00 0,00 209 663,00 0,00 0,00 0,00 3 089 000,00 3 089 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 595,06 105 925,06 105 925,06 0,00 105 925,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 670,00 51 670,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 220 715,06 5 080 045,06 4 870 382,06 3 829 672,00 1 040 710,06 0,00 209 663,00 0,00 0,00 0,00 3 140 670,00 3 140 670,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 315 042,00 3 466 042,00 3 287 842,00 2 858 350,00 429 492,00 0,00 178 200,00 0,00 0,00 0,00 2 849 000,00 2 849 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 631,00 4 631,00 4 631,00 0,00 4 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 319 673,00 3 470 673,00 3 292 473,00 2 858 350,00 434 123,00 0,00 178 200,00 0,00 0,00 0,00 2 849 000,00 2 849 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 103 824,00 103 824,00 103 824,00 0,00 103 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 631,00 4 631,00 4 631,00 0,00 4 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 455,00 108 455,00 108 455,00 0,00 108 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 197 950,00 197 950,00 187 710,00 175 720,00 11 990,00 0,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 526,00 198 526,00 188 286,00 175 720,00 12 566,00 0,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 6 090,00 6 090,00 6 090,00 0,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 666,00 6 666,00 6 666,00 0,00 6 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 433 546,00 433 546,00 419 823,00 397 847,00 21 976,00 0,00 13 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 329,00 2 329,00 2 329,00 0,00 2 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 875,00 435 875,00 422 152,00 397 847,00 24 305,00 0,00 13 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 14 976,00 14 976,00 14 976,00 0,00 14 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 329,00 2 329,00 2 329,00 0,00 2 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 305,00 17 305,00 17 305,00 0,00 17 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 299 645,00 59 645,00 59 645,00 480,00 59 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 059,06 98 389,06 98 389,06 0,00 98 389,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 670,00 51 670,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 704,06 158 034,06 158 034,06 480,00 157 554,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 670,00 291 670,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 361,00 3 361,00 3 361,00 0,00 3 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 361,00 3 361,00 3 361,00 0,00 3 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 064,62 37 064,62 37 064,62 0,00 37 064,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 064,62 37 064,62 37 064,62 0,00 37 064,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 814,00 53 814,00 53 814,00 0,00 53 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 814,00 53 814,00 53 814,00 0,00 53 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 048,00 25 048,00 25 048,00 0,00 25 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 149,44 2 149,44 2 149,44 0,00 2 149,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 197,44 27 197,44 27 197,44 0,00 27 197,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 670,00 51 670,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 670,00 291 670,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 27 688,31 27 688,31 27 338,31 9 915,00 17 423,31 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 865,00 -3 865,00 -3 515,00 -1 515,00 -2 000,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 605,54 1 605,54 1 605,54 0,00 1 605,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 428,85 25 428,85 25 428,85 8 400,00 17 028,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 26 688,31 26 688,31 26 338,31 9 915,00 16 423,31 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 865,00 -3 865,00 -3 515,00 -1 515,00 -2 000,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 605,54 1 605,54 1 605,54 0,00 1 605,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 428,85 24 428,85 24 428,85 8 400,00 16 028,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 265,00 265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165,00 -165,00 -165,00 -165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 173,31 9 173,31 9 173,31 0,00 9 173,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 605,54 1 605,54 1 605,54 0,00 1 605,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 778,85 10 778,85 10 778,85 0,00 10 778,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 625 474,18 545 024,18 545 024,18 43 689,35 501 334,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 450,00 80 450,00 18 450,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 586,50 -3 586,50 -3 586,50 0,00 -3 586,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 621 887,68 541 437,68 541 437,68 43 689,35 497 748,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 450,00 80 450,00 18 450,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 23 240,50 23 240,50 23 240,50 0,00 23 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 586,50 -3 586,50 -3 586,50 0,00 -3 586,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 654,00 19 654,00 19 654,00 0,00 19 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 586,50 -3 586,50 -3 586,50 0,00 -3 586,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 013,50 4 013,50 4 013,50 0,00 4 013,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 673 472,35 476 780,81 168 280,81 9 520,00 158 760,81 308 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 196 691,54 3 196 691,54 221 835,34 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 685 672,35 488 980,81 180 480,81 9 520,00 170 960,81 308 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 196 691,54 3 196 691,54 221 835,34 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 367 194,23 106 338,03 106 338,03 0,00 106 338,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 856,20 2 260 856,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 375 394,23 114 538,03 114 538,03 0,00 114 538,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 856,20 2 260 856,20 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 24 638,03 24 638,03 24 638,03 0,00 24 638,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 638,03 26 638,03 26 638,03 0,00 26 638,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 69 800,00 69 800,00 69 800,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 55 200,00 55 200,00 55 200,00 9 520,00 45 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 200,00 59 200,00 59 200,00 9 520,00 49 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 195,00 4 195,00 4 195,00 0,00 4 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 966 693,20 10 189 386,34 8 698 428,93 6 139 513,73 2 558 915,20 382 361,50 849 913,00 253 682,91 0,00 5 000,00 20 777 306,86 20 777 306,86 264 885,34 0,00 0,00

zmniejszenie -40 481,19 -40 481,19 -40 131,19 -1 515,00 -38 616,19 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313 987,10 179 317,10 179 317,10 3 586,50 175 730,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 670,00 134 670,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 240 199,11 10 328 222,25 8 837 614,84 6 141 585,23 2 696 029,61 382 361,50 849 563,00 253 682,91 0,00 5 000,00 20 911 976,86 20 911 976,86 264 885,34 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 296,26 16 296,26 16 296,26 0,00 16 296,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -148,48 -148,48 -148,48 0,00 -148,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 147,78 16 147,78 16 147,78 0,00 16 147,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 16 296,26 16 296,26 16 296,26 0,00 16 296,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -148,48 -148,48 -148,48 0,00 -148,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 147,78 16 147,78 16 147,78 0,00 16 147,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 161,33 161,33 161,33 0,00 161,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,47 -1,47 -1,47 0,00 -1,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159,86 159,86 159,86 0,00 159,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 16 134,93 16 134,93 16 134,93 0,00 16 134,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147,01 -147,01 -147,01 0,00 -147,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 987,92 15 987,92 15 987,92 0,00 15 987,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 169 625,74 2 169 625,74 695 698,23 207 000,51 488 697,72 0,00 1 473 927,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -148,48 -148,48 -148,48 0,00 -148,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 169 477,26 2 169 477,26 695 549,75 207 000,51 488 549,24 0,00 1 473 927,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 

XLIX/302/23 Rady 

Gminy Wyryki z dn. 

29 września 2023 r. 

Lp. § Przychody
Plan - PRZED 

ZMIANĄ
ZMIANY (+/-)

Plan - PO 

ZMIANIE

 1. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy             655 051,69 zł -      419 051,69 zł           236 000,00 zł 

2. 952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
            754 500,00 zł -      754 500,00 zł                          -   zł 

         1 409 551,69 zł -   1 173 551,69 zł           236 000,00 zł 

                         -   zł 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY

Budżetu Gminy  na  2023 rok

Razem Przychody

Razem Rozchody



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 

XLIX/302/23 Rady 

Gminy Wyryki z dn. 

29 września 2023 r. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział

Rozdział

Okres 

realizacji

Wydatki w roku 

2023 - PRZED 

ZMIANĄ

ZMIANY (+/-)

Wydatki w roku 

2023 - PO 

ZMIANIE

1 2 3 4 5 6 7

900

90026

600

60020

921

92109

750

75023

600

60016

900

90015

7.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020 na operacje w ramach poddziałania: 19.2 

„Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” z 

wyłączeniem projektów grantowych oraz operacji w 

zakresie podejmowania działalności gospodarczej w 

ramach działania "Wsparcie dla rozwoju lokalnego w 

ramach inicjatywy LEADER" objętego Programem w 

zakresie "Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury 

rekreacyjnej służącej inicjatywom lokalnym" Nazwa 

zadania: Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury 

rekreacyjnej w Gminie Wyryki”

921            

92105
2023        118 929,34 zł                    -   zł            118 929,34 zł 

8.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020 na operacje w ramach poddziałania: 19.2 

„Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” z 

wyłączeniem projektów grantowych oraz operacji w 

zakresie podejmowania działalności gospodarczej w 

ramach działania "Wsparcie dla rozwoju lokalnego w 

ramach inicjatywy LEADER" objętego Programem w 

zakresie "Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury 

rekreacyjnej służącej inicjatywom lokalnym" Nazwa 

zadania: Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury 

rekreacyjnej w miejscowości Wyryki-Adampol"

921            

92105
2023        102 906,00 zł                    -   zł            102 906,00 zł 

9.

"Strzelnica w powiecie 2023" - utworzenie strzelnicy 

wirtualnej wraz z wyposażeniem strzeleckim, 

umożliwiającej prowadzenie zorganizowanego 

treningu strzeleckiego, zajęć strzelectwa dla uczniów 

szkół czy treningu doskonalenia pracy na broni w 

budynku Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w 

Wyrykach 

801            

80195
2023        240 000,00 zł                    -   zł            240 000,00 zł 

10.
Ułożenie chodnika i parkingu przy Urzędzie Gminy 

Wyryki

750            

75023
2023          50 000,00 zł                    -   zł              50 000,00 zł 

11.
Wymiana części dachu na budynku remizo-świetlicy w 

msc. Wyryki-Połód

754            

75412
2023          15 000,00 zł                    -   zł              15 000,00 zł 

12. Wymiana dachu na budynku w msc. Wyryki-Połód 
700             

70005
2023          60 000,00 zł                    -   zł              60 000,00 zł 

13.
Modernizacja systemu ogrzewania w budynku Urzędu 

Gminy Wyryki

750            

75023
2023        200 000,00 zł                    -   zł            200 000,00 zł 

14.

Zakup motopompy pożarniczej dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Wyrykach w związku z 

realizacją zadań z Funduszu Pomocy 

Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - 

Fundusz Sprawiedliwości 

754            

75412
2023                      -   zł        48 000,00 zł              48 000,00 zł 

15.

"Pracownia pod chmurką" - zakup i montaż wiaty 

edukacyjnej z wyposażeniem oraz utwardzeniem 

terenu -wykonaniem kostki brukowej pod wiatą  

/Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w 

Wyrykach/  

801            

80195
2023                      -   zł        51 670,00 zł              51 670,00 zł 

16.
Modernizacja budynku gospodarczego w msc. 

Wyryki-Połód

700            

70005
2023                      -   zł        35 000,00 zł              35 000,00 zł 

       980 968,63 zł      134 670,00 zł         1 115 638,63 zł OGÓŁEM:

         49 000,00 zł 

                   -   zł 

                   -   zł 

                   -   zł 

                   -   zł 

         13 000,00 zł 

         21 633,29 zł 

         15 000,00 zł 

         70 000,00 zł 

         25 500,00 zł 

             21 633,29 zł 

5.
Rozsiewacz RCW3 do mieszanki soli i piasku oraz 

piasku /Fundusz sołecki wsi Wyryki Połód/ 
2023              25 500,00 zł 

                   -   zł 

4.
Zakup oprogramowania finansowo-księgowego na 

potrzeby Urzędu Gminy
2023              70 000,00 zł 

2.
Zakup wiat przystankowych z wyposażeniem w ilości 

2 sztuk /Fundusz sołecki wsi Lubień/

                   -   zł 

PLAN WYDATKÓW

na zadania inwestycyjne  na  2023  rok - ZMIANY

1.

6.

Zakup i montaż wiaty śmietnikowej /Fundusz sołecki 

wsi Kaplonosy Kolonia/

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Wyryki 

2023

2023

             13 000,00 zł 

             49 000,00 zł 

3.
Modernizacja świetlicy wiejskiej /Fundusz sołecki wsi 

Krzywowierzba/
2023              15 000,00 zł 

2023



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr 

XLIX/302/23 Rady 

Gminy Wyryki z dn. 

29 września 2023 r. 

Lp. Nazwa programu, jego cel  i zadanie
dział

rozdział

Okres  

realizacji

Wydatki  w  roku  

2023 - PRZED 

ZMIANĄ

 ZMIANY (+/-) 

Wydatki  w  roku  

2023 - PO 

ZMIANIE

1 2 3 4 5 5

I      19 621 338,23 zł                  -   zł      19 621 338,23 zł 

1/ Urząd Gminy Wyryki 600-60016 2022-2023        3 319 984,81 zł                  -   zł        3 319 984,81 zł 

       3 319 984,81 zł                  -   zł        3 319 984,81 zł 

1/ Urząd Gminy Wyryki 700-70005 2022-2023        2 779 401,15 zł                  -   zł        2 779 401,15 zł 

       2 779 401,15 zł                  -   zł        2 779 401,15 zł 

1/ Urząd Gminy Wyryki 750-75095 2022-2027                          -   zł                  -   zł                          -   zł 

Razem:                          -   zł                  -   zł                          -   zł 

1/ Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kalonosach 801-80101 2022-2023        1 424 000,00 zł                  -   zł        1 424 000,00 zł 

2/ Świetlica wiejska w Suchawie 921-92109 2022-2023           206 000,00 zł                  -   zł           206 000,00 zł 

3/ Gmina Biblioteka Publiczna w Wyrykach 921-92116 2022-2023           258 000,00 zł                  -   zł           258 000,00 zł 

4/ Oddział Gminnej Biblioteki w Horostycie 921-92116 2022-2023           456 000,00 zł                  -   zł           456 000,00 zł 

5/ Remizo-świetlica w Wyryki Połód 754-75412 2022-2023           208 000,00 zł                  -   zł           208 000,00 zł 

6/ Remizo-świetlica w Zahajkach 754-75412 2022-2023           208 000,00 zł                  -   zł           208 000,00 zł 

Razem:        2 760 000,00 zł                  -   zł        2 760 000,00 zł 

1/ Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kalonosach 801-80101 2022-2023           561 000,00 zł                  -   zł           561 000,00 zł 

2/ Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Wyrykach 801-80101 2022-2023           864 000,00 zł                  -   zł           864 000,00 zł 

Razem:        1 425 000,00 zł                  -   zł        1 425 000,00 zł 

1/ Świetlica wiejska w Zahajkach 921-92109 2022-2023        2 039 856,20 zł                  -   zł        2 039 856,20 zł 

Razem:        2 039 856,20 zł                  -   zł        2 039 856,20 zł 

1/ Urząd Gminy Wyryki 600-60016 2022-2023        7 254 046,07 zł                  -   zł        7 254 046,07 zł 

Razem:        7 254 046,07 zł                  -   zł        7 254 046,07 zł 

400-40002 2023-2024             18 450,00 zł                  -   zł             18 450,00 zł 

900-90001 2023-2024             18 450,00 zł                  -   zł             18 450,00 zł 

Razem:             36 900,00 zł                  -   zł             36 900,00 zł 

1/ Urząd Gminy Wyryki 720-72095 2022-2023               6 150,00 zł                  -   zł               6 150,00 zł 

Razem:               6 150,00 zł                  -   zł               6 150,00 zł 

II           284 096,41 zł                  -   zł           284 096,41 zł 

1.

Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020 Działanie 11.2 Usługi 

społeczne i zdrowotne Nazwa projektu "Usługi społeczne 

w Gminie Wyryki" /Urząd Gminy Wyryki/

852-85295 2021-2023           253 682,91 zł                  -   zł           253 682,91 zł 

750-75023               7 173,00 zł        3 586,50 zł             10 759,50 zł 

900-90005             23 240,50 zł -     3 586,50 zł             19 654,00 zł 

     19 905 434,64 zł                  -   zł      19 905 434,64 zł 

1.

Przebudowa, budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Wyryki-Kolonia na łącznym odcinku 2150 metrów – w ramach I naboru do 

Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

Razem:

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

realizowane w 2023 roku - ZMIANY

Wydatki majątkowe razem:

7.

2.

Działania termomodernizacyjne obiektów użyteczności publicznej w gminie Wyryki – etap IV: Budynek wielofunkcyjny w miejscowości Wyryki-

Połód w ramach I naboru do Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

Razem:

3.

Projekt "Pod Biało-Czerwoną" zakup i instalacja masztu na terenie gminy

Przebudowa dróg gminnych w Gminie Wyryki w ramach II naboru do Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

Wydatki bieżące razem:

OGÓŁEM  /I+II/:

4.

Kompleksowa modernizacja systemów zaopatrywania w energię elektryczną i cieplną obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Wyryki w ramach II naboru do Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

5.

Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa w szkołach podstawowych w Gminie Wyryki w ramach II naboru do Rządowego Funduszu Polski Ład 

Program Inwestycji Strategicznych 

6.

Przebudowa budynku starej szkoły w Zahajkach na potrzeby świetlicy wiejskiej w ramach III naboru PGR do Rządowego Funduszu Polski Ład 

Program Inwestycji Strategicznych 

2022-20232.

Program "Czyste Powietrze" Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  - 

prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego 

/Urząd Gminy Wyryki/ 

8.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na operacji typu "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszelkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energii" Nazwa zadania: Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Wyryki poprzez budowę 

oczyszczalni ścieków i zasuw na wodociągach

1/ Urząd Gminy Wyryki 

9

Program Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet II Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu, Działanie 2.1 Cyfrowe 

Lubelskie, Nazwa projektu „Elektroniczne usługi publiczne i dostęp do informacji przestrzennej dla mieszkańców gmin subregionu bialskiego 

województwa lubelskiego” 



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLIX/302/23 Rady Gminy Wyryki z dn. 29 września 2023 r. 

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota funduszu sołeckiego 

na 2022 r.

Kwota wydatków  na 

zadania
Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6

1 Sołectwo  Adampol  18 401,33 zł 18 401,33 zł             600-60016-6050
Usługa Inspektora Nadzoru do projektu "Przebudowa dróg gminnych w Gm. Wyryki" w ramach II naboru do Rządowego 

Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

 13 000,00 zł 900-90026-6060 Zakup i montaż wiaty śmietnikowej. 

 2 000,00 zł 921-92105-4210 Zakup kosy spalinowej z osprzętem.

 742,78 zł 921-92105-4210 Zakup paliwa do obkaszania placu zabaw. 

3 Sołectwo Lubień  21 633,29 zł  21 633,29 zł 600-60020-6060 Zakup wiat przystanowych z wyposażeniem w ilości 2 sztuk. 

4 Sołectwo Wyryki Adampol  23 040,75 zł  23 040,75 zł 600-60016-6050
Usługa Inspektora Nadzoru do projektu "Przebudowa dróg gminnych w Gm. Wyryki" w ramach II naboru do Rządowego 

Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

5 Sołectwo Wyryki Kolonia  14 022,54 zł  14 022,54 zł 600-60016-6050
Usługa Inspektora Nadzoru do projektu "Przebudowa dróg gminnych w Gm. Wyryki" w ramach II naboru do Rządowego 

Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

 5 100,00 zł 921-92109-4210 Zakup peletu drzewnego do ogrzania świetlicy. 

 9 552,41 zł 600-60016-4300 Usuwanie zakrzeczeń wzdłuż drogi gminnej. 

 5 000,00 zł 801-80101-6050
Usługa Inspektora Nadzoru do projektu "Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrywania w energię elektryczną i cieplną 

obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Wyryki" w ramach II naboru do Rządowego Funduszu Polski Ład PIS.

 10 000,00 zł 600-60016-4210 Kruszywo na remont dróg gruntowych. 

 4 543,82 zł 921-92109-4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej. 

8 Sołectwo Suchawa  27 732,31 zł  27 732,31 zł 600-60016-4270 Remont dróg (wieś). 

 2 000,00 zł 921-92109-4210 Remont świetlicy wiejskiej -zakup materiałów budowlanych. 

 4 270,55 zł 921-92109-4210 Zakup wyposażenia do kuchni do świetlicy. 

 6 000,00 zł 600-60016-4270 Naprawa drogi i przemusty - praca koparki. - PRZED ZMIANĄ

-6 000,00 zł ZMIANY (+/)

 -00 zł 600-60016-4270 Naprawa drogi i przemusty - praca koparki. - PO ZMIANIE

 2 000,00 zł 921-92109-4210 Zakup regału metalowego do kuchni i okapu kuchennego. - PO ZMIANIE

 4 000,00 zł 921-92195-4220 Impreza integracyjna dla mieszkańców - zakup żywności. - PO ZMIANIE

 500,00 zł 921-92109-4210 Zakup paliwa - oleju do kosiarki traktorek. 

 1 000,00 zł 921-92109-4210 Zakup materiałów na barierkę przy drugich schodach - sztachety, śruby, farba. 

 10 000,00 zł 801-80101-6050
Usługa Inspektora Nadzoru do projektu "Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrywania w energię elektryczną i cieplną 

obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Wyryki" w ramach II naboru do Rządowego Funduszu Polski Ład PIS.

10 Sołectwo Zahajki - Kolonia  12 719,33 zł  12 719,33 zł 921-92109-6050
Usługa inspektora nadozru do zadania "Przebudowa budynku starej szkoły w Zahajkach na potrzeby świetlicy wiejskiej w ramach 

III naboru PGR do Rządowego Funduszu Polski Ład PIS. 

 15 000,00 zł 921-92109-6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej. 

 2 723,66 zł 921-92109-4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej. 

 5 000,00 zł 921-92120-2720 Dotacja celowa - Renowacja zabytkowej ikony w cerkwi w Horostycie św. Leonti Rostowski

 8 866,15 zł 600-60016-6050
Usługa Inspektora Nadzoru do projektu "Przebudowa dróg gminnych w Gm. Wyryki" w ramach II naboru do Rządowego 

Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

 25 500,00 zł 600-60016-6060 Rozsiewacz RCW3 do mieszanki soli i piasku oraz piasku. 

 1 000,00 zł 600-60016-4210 Zakup piasku i soli. 

 1 545,08 zł 801-80101-6050
Usługa Inspektora Nadzoru do projektu "Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrywania w energię elektryczną i cieplną 

obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Wyryki" w ramach II naboru do Rządowego Funduszu Polski Ład PIS.

14 Sołectwo Horostyta Kolonia  11 937,40 zł  11 937,40 zł 600-60016-4270 Remont dróg dojazdowych do pól. 

15 Sołectwo Ignaców  11 207,61 zł  11 207,61 zł 600-60016-6050
Usługa Inspektora Nadzoru do projektu "Przebudowa dróg gminnych w Gm. Wyryki" w ramach II naboru do Rządowego 

Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

16 Sołectwo Zahajki  24 135,45 zł  24 135,45 zł 921-92109-6050
Usługa inspektora nadozru do zadania "Przebudowa budynku starej szkoły w Zahajkach na potrzeby świetlicy wiejskiej w ramach 

III naboru PGR do Rządowego Funduszu Polski Ład PIS. 

 298 174,46 zł  298 174,46 zł 

 

 ŚRODKI STANOWIĄCE FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK - ZMIANY

SUMA

2

6

7

9

12

13

 23 770,55 zł 

 13 866,15 zł 

 28 045,08 zł 

 17 723,66 zł 

 15 742,78 zł 

 19 652,41 zł 

 14 543,82 zł 

11

Sołectwo Kaplonosy Kolonia

Sołectwo Horostyta 

Sołectwo Wyryki Połód

Sołectwo Kaplonosy

Sołectwo Lipówka

Sołectwo Wyryki Wola

Sołectwo Krzywowierzba


		2023-10-05T10:23:23+0200




